



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 258 689  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INSULA CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Nordrevågen  
5397 BEKKJARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anna Waage Klawitter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annan finanskostnad</b>			
Annan finanskostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>			
		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum anleggsmiddel		0	0
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	4	24 699	24 699
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>24 699</b>	<b>24 699</b>
Sum omløpsmiddel		24 699	24 699
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>24 699</b>	<b>24 699</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital		-5 301	-5 305
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>-5 301</b>	<b>-5 305</b>
Sum eigenkapital		24 699	24 695
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 699</b>	<b>24 695</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 513257

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 999 258 689  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INSULA CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Nordrevågen  
5397 BEKKJARVIK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Anna Waage Klawitter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2024

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024



Organisasjonsnr: 999 258 689  
INSULA CAPITAL AS

**RESULTATREGNSKAP**

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		0	0
Sum inntekter		0	0
<b>Driftsresultat</b>		0	0
<b>Annan finanskostnad</b>		0	0
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		0	0
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
<b>Årsresultat</b>		0	0



Organisasjonsnr: 999 258 689  
INSULA CAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum anleggsmiddel		0	0
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	4	24 699	24 699
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		24 699	24 699
Sum omløpsmiddel		24 699	24 699
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>24 699</b>	<b>24 699</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Sum innskoten eigenkapital		30 000	30 000
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital		-5 301	-5 305
Sum opptent eigenkapital		-5 301	-5 305
Sum eigenkapital		24 699	24 695
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>24 699</b>	<b>24 695</b>



Organisasjonsnr: 999 258 689  
INSULA CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Tal på årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap	Årets	Fjorårets
Samla beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
Samla beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
Samla beløp - felles kontrollert verksemd	Årets	Fjorårets

Pantstillinger Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Organisasjonsnummer: 999 258 689

INSULA CAPITAL AS

2023

ÅRSREGNSKAP/-OPPGJØR



## Styrets Beretning for Insula Capital for 2023

### Inledning

Insula Capital har som formål å drive konsulenttjenester innenfor finansiell analyse, investerings-analyse samt valuta- og hedgeanalyse. Selskapet har forretningskontor i Bekkjarvik i Austevoll kommune.

Det har ikke vært aktivitet i selskapet i 2023.

### Arbeidsmiljø, helse, miljø og trygghet

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2023. Selskapet sin virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet.

### Regnskapet

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr 0 og dette skyldes at det ikke har vært aktivitet gjennom året. Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettvissende bilde av virksomheten i 2023. Årsregnskapet er gitt under forutsetning om fortsatt drift. Den generelle likviditeten for selskapet blir sett på som tilfredsstillende.

### Likestilling

Styret består av 3 personer; 2 kvinner og 1 mann. Varamedlem er kvinne. Styret har ut fra en vurdering av selskapets størrelse og aktivitet ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Ytre Miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet og ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

### Årsresultat og disponeringer

Årsregnskapet er oppgjort med et overskudd på kr 0.

Bekkjarvik, 13. juni 2024

I styret for Insula Capital AS  
*Anna Waage Klawitter*

Styreleder  
Anna Waage Klawitter



Bekjært 13. Juni 2024  
 Insula Capital AS  
 Anna Waage Klavittet  
 Styreleder

*Anna W. Klavittet*

BALANSE		2023	2022
<b>EINDELER</b>			
<b>ØYLOPSMIDLER</b>			
Fordringer	24699,04	24699,04	24699,04
Sum øylopsmidler	24699,04	24699,04	24699,04
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>	30000	30000	30000
Alsjekapital	30000	30000	30000
<b>SLM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>	-5301	-5301	-5305
Årmen Egenkapital	-5301	-5301	-5305
<b>SLM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>	24699	24699	24695
SLM EGENKAPITAL	24699	24699	24695
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>	0	0	0
Beholdt skat	0	0	0
Skidag og andre argifter	0	0	0
<b>SLM KORTSIKTIG GJELD</b>	0	0	0
<b>SLM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	24699	24699	24695

RESULTATREGNSKAP		2023	2022
<b>DRIFTSINNTÆKTER OG DRIFTSKOSTNA</b>			
Salgsinntekt	0	0	0
Sum driftsinntekter	0	0	0
Årmen Driftskostnad	0	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	0	0	0
<b>FINANSINNTÆKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Årmen rentekostnad	0	0	0
Resultat av finansposter	0	0	0
Ordnet resultat for skattekostnad	0	0	0
Skattekostnad på ordnet resultat	0	0	0
Ordnet resultat	0	0	0
Årsresultat	0	0	0
Overføringer	0	0	0
Årsatt til årmen egenkapital	0	0	0
Overført fra årmen egenkapital	0	0	0
Sum overføringer	0	0	0



## Noter 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterie lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når utfallet forventes ikke å være forbilgende.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelt poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Inntekstføring

Inntekt regnskapsføres når den er opplyent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når tjenester er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntek) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består per 31.12. av én aksjeklasse:

Antall	Pålydende	Bokført
3 000	10	30 000

Ordinære aksjer

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet per 31.12. var

Navn	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Anna Waage Klavitter (styrets leder)	3 000	100%	100%

Anna Waage Klavitter

Totalt antall aksjer

3 000	100%	100%
-------	------	------

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn og feriepenger	0	0
Arbeidsgjiveravgift	0	0
SUM	0	0
Antall årsverk	0	0

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i 2023. Selskapet har ingen ansatte.

## Note 4 Bundne midler

Av bankinnskudd utgjør bundne midler i skatterekk kr 0.



Note 6: Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
31.12.2022	30 000	0	-5 301	24 699
Årets endring				
I egenkapital				
Årets resultat		0	0	0
Egenkapital 31.12.2023	30 000	0	-5 301	24 699

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
Andre permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt (24%) på årets resultat	0	0



Regulerte regnskap - spesifisering		2023		2022	
<b>Salgsinntekt</b>					
3029	Salgsmarknadsgebyrer, avgifter	0	-	0	-
5401	Arbeidsgebyravgift	0	-	0	-
5290	Motkonto for gruppe 52	0	-	0	-
5290	Fin tilskott	0	-	0	-
<b>Lønskostnad</b>					
6105	Regnskapsphonorar	0	-	0	-
6121	Honorar for økonomisk rådgivning	0	-	0	-
6303	Mobiltelefon	0	-	0	-
6310	Dataskjermadomener etc	0	-	0	-
7400	Kontingent, fastdragsrelaterte	0	-	0	-
7770	Bank- og kortgebyr	0	-	0	-
7771	Andre omkostninger bank	0	-	0	-
<b>Andre rentekostnader</b>					
8051	Finansielle bankrenter	0	-	0	-
<b>Andre rentekostnad</b>					
8140	Rentekostnad, ikke fastdragsrelaterte	0	-	0	-
8159	Andre rentekostnad	0	-	0	-
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>					
8300	Beløp skatt	0	-	0	-
<b>Avsatt til annen egenkapital</b>					
8360	Avsatt til annen egenkapital	0	-	0	-
<b>Overført fra annen egenkapital</b>					
8361	Overføringer fra annen egenkapital	0	-	0	-
<b>Balanse - spesifisering</b>					
<b>Bankbeholdning, kontanter og likvide</b>					
1920	Bank Driftskonto 3628 56 832	19 963,12	19 964	19 964	19 964
1921	Bank Driftskonto 3628 56 829	3 136,32	3 136	3 136	3 136
1922	Bank MVA 3628 57 11945	4,00	4	4	4
1950	Bank Skatterekk 3628 57 0471	24 639,10	24 639,10	24 639,10	24 639,10
<b>Abskrevet</b>					
2050	Annens egenkapital	5 305,87	5 305	5 305	5 305
2059	Annens egenkapital	0	-	0	-
2099	Utdiporterte resultat	5 300,87	5 305	5 305	5 305
<b>Beløp skatt</b>					
2500	Beløp skatt, ikke utlyst	0	-	0	-
<b>Skylde offentlige avgifter</b>					
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	0	-	0	-